
Zprávy: 160. Dnešní nedělní ráno v
baptistickém sboru ve Lvově

Jsme živí, jsme v bezpečí.. Modlíme se, aby zvítězila spravedlnost a mír.

Zprávy

Dnešní nedělní ráno v baptistickém sboru ve Lvově
Je nedělní ráno v centrálním baptistickém sboru ve Lvově na Ukrajině.

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-dnesni-nedelni-rano-ve-lvove/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-dnesni-nedelni-rano-ve-lvove/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/04/dnesni_rano_Lvov_N.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/04/278167708_10221827878630822_4597159786981862511_n.jpg


Kostel je plný naděje.

Píseň „Boží láska je větší než oceán“ se zpívá s přesvědčením.

Děti se scházejí na nedělní školu poprvé od začátku války.

Na otázku, za co můžeme Bohu děkovat, odpovídají: jsme živí, jsme v bezpečí, můžeme se shromáždit
ve sboru, Bůh nám žehná.

Vedoucí bohoslužby zve lidi k modlitbě v malých skupinách a hlasy modliteb naplňují modlitebnu.

Modlíme se za ukrajinskou vládu a za lidi, kteří se musí rozhodovat.

Modlíme se za Kristovu církev na Ukrajině, aby byla silná a přinesla slávu Bohu.

Modlíme se, aby zvítězila spravedlnost a mír.

Lidé z různých koutů Ukrajiny, kteří se sešli v kostele, přinášejí pozdravy.

A stejně tak my, Rachel z BMS World Misson a já, přinášíme pozdravy od Evropské baptistické
rodiny a Baptistické světové aliance.

Roman Vecherkovskyj, místopředseda Ukrajinského baptistického svazu sdílí poselství, že na světě
není nic většího než láska k Bohu (Izaiáš 40:25-31).

Tento kostel je plný lidí a plný naděje.

EBF Friends

-van-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.facebook.com/groups/ebf.org/permalink/5352834788062964
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

